
INFORMACE PRO ABSOLVENTY  
 

Po složení závěrečné státní zkoušky se dostavte v úředních hodinách (od 

10:00 hodin) na studijní oddělení k uzavření studia, nejdříve ode dne 

následujícího po dni složení státní závěrečné zkoušky, nejpozději však do 

13. 2. 2023.   

 

Absolventi si osobně zkontrolují a verifikují údaje pro tisk diplomů, podepíší 

zápisový list A za poslední akademický rok a současně obdrží potvrzení o 

absolvování studia.  

 

Bez této kontroly nemůže být předán diplom k tisku. 

 

Závazky vůči ZČU (nevypořádaný stav vůči škole, knihovně nebo SKM) lze 

zjistit na portal.zcu.cz.  

JIS kartu lze vrátit (není povinné) na pracovištích HelpDesku CIV (Bory 

(UI205) 7:00 - 20:00 nebo Jungmannova ulice 1/153 (JJ 108) 7:00 - 15:00).  

Před vrácením JIS karty se doporučuje vypořádat závazky v Univerzitní 

knihovně a v Menze. Vypořádat závazky v Univerzitní knihovně lze v kterékoliv 

půjčovně knihovny ZČU.  

Vypořádat závazky v Menze lze elektronicky na portal.zcu.cz v záložce 

Já/JUK-Jednotné univerzitní konto/ zaškrtnutím kolonky "Nechci používat JUK" 

nebo osobněn libovolné pokladně SKM či dobitím dlužné částky na účet JUK. 

Elektronické vypořádání zůstatku na kontě JUK lze provést do 3 měsíců od 

ukončení studia, pokud k vypořádání nedojde, je možné si zůstatek na kontě 

JUK vyzvednout po předložení občanského průkazu na pokladně SKM v Menze 

(buď v Kollárově ulici, nebo Univerzitní ulici). 

 

Informace o promocích 

 

Promoce se budou konat v termínu 28. – 29. červen 2023. Bude upřesněno 

pokynem děkana na jaře. 

 

Dřívější vydání diplomu 

 

O termínu možného převzetí diplomu budou absolventi informováni emailem. 
Převzetím diplomu není dotčena možnost účasti na slavnostní promoci, pokud 

se absolvent na promoci přihlásí v souladu s vydaným pokynem o 

promocích a svůj diplom vrátí na studijní oddělení zpět do 31. 5. 2023.  

 

https://support.zcu.cz/index.php/Kategorie:HelpDesk
http://portal.zcu.cz/

